Quaz **Ad nona ca'**
 pulchra est casta
 generatio tunc cla
 ritate: immortalis est em
 memoria illius: qm apd
 deum nota est et apud ho
 mines: **ff** **Adiuuabit ea**
 deus vultu suo **v** Deus in me
 dio eius no qmouebitur **Deo**
 vultu **Gloria** **Adiuuabit**
v **Adiuuentur** **Ad vs super**
ps ant **h**ec est virgo **ps** dixit
 dñs **laudate** pueri **et** etati
 sum **Nisi dñs** **lauda** **ihz**
Ad nigr ant **Attinxit** for
 titudine lumbos suos et ro
 borauit brachium suu ideoq
 lucerna eius non extingue
 tur in sempiternu **In de**
omune der haylige h von
dreyen letzen außerhalb
der öster lichem zeyt von
aynem martirez Inuitato
Regem martiri dñm **Venite**
adoremus **Super ps ant** **de**
tabitur iustis in domino et spe
 rabit in eo et laudabuntur
 omnes recti corde **Vonn viel**
martirein Inuitat **Rege**
riun dñm **Venite** **adoremus**

Super ps ant **h**ic sunt qui
 venerunt ex magna tribula
 tõe et lauerunt stolas suas
 in sanguine agni **Vnius**
ofessoris Inuitatorium:
Regem confessorum dñm:
Venite adoremus **Super ps an**
Iste sancto **digne** in memoria
vertitur hominu qui ad gau
 diu transyt angelorum **Vnig**
virginis Inuitato **Regem**
virginu dñm: **Venite** **ado**
remus **Super ps ant** **Venite**
te **sponso** **prudens** **virgo** **para**
ta **introiit** **tum** **eo** **ad** **nuptias:**
So man memoriam wil
halten von aynem mar
terez In der vesper ant **h**ic
 est vere martir **v** **Gloria** **et** **ho**
In laud ant **Qui** **vult** **venire**
v **Corona** **aurea** **Ad memo**
riam plurimoz martirum
In viol ant **Gaudent** in celis
v **letamini** **In laud ant**
Isti **sunt** **sancti** **v** **Mirabilis:**
Ad faciendam memoria
Vnig confessoris **In vs ant**
Confessor domini **v** **Amavit**
In laud ant **Euge** **serue** **ho**
v **Iusto** **germinabit** **sicut** **ly**

Ad memoriam plurimorum
confessorum In vis aut fulge
bunt iusti et tamen scintille
in arundineto discurrunt in
dicabunt nationes et regnabunt
in eternum **V** letamini in dno

In laud aut Sunt lumbi viri
pretiosi et lucerne ardentes
in manibus eius et vos similes
hominibus expectantibus dominum suum
quando reuertatur a iudicibus **V**

Mirabilis **Ad san-**
dam memoriam vniuersae
virginis In vis aut **I**sta est virgo
diffusa est gratia **In laud**
aut Veni electa mea **V** **Ad**
ducentur **Ad memoriam**
plurimarum virginum In vis
aut Prudentes virgines apte
lampades suas esse sponsus
venit exire obviam ei **V** **Ad**
ducentur **In laud aut** Simile
est regnum celorum decem virgi-